3-4-2
教育振興会助成金申請書
〔ボランティア検定受検料助成〕

令和　　年　　月　　日

大阪教育大学教育振興会会長　殿

	学籍番号

	氏名

	電話番号
	　　　　－　　　　　－

	専攻・コース

下記のとおり，添付書類を添えて申請します。

記

	ボランティアコーディネーション力検定
	３級　 ・ 　２級 　・　 １級

【提出書類】
　　・申請書（本紙）
　　・合格証等のコピー

※資格取得後，速やかに書類を提出してください。
※助成金は，大学へ届けている授業料引落の預金口座への振込になります。

〈問い合わせ〉
大阪教育大学教育振興会（学生支援課学生支援係）
Tel:072-978-3578
E-mail：hokenryo@bur.osaka-kyoiku.ac.jp